ESTADO DE GOIÁS

Sec.  Controle Interno

.44

<,41,N

4°016

,4$0
o<s 	o(N

Adão L ite de Costa Lima

„.m.,,c„:, ..s, 	,‘< , 	0
, ct, 	0

PREFEITURA DE, ..

MOZARLAN 	DIA MOZARLANDIA
Nasce  tenet  nova rnaneira de 9overnar

Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

vseaugantagoztar. 	 . • •

Oficio SMCI n 2  43/2023

Mozarlándia, 11 de outubro de 2023

Ilma. Sra.

Mariana  Figueiredo Alves

DD. Presidenta do CACS

Mozarlândia-Goiás

Assunto: Resposta do Oficio n2  45/2023.

Faço o uso do presente expediente, para encaminhar cópias digitalizadas

do balancete do FUNDEB referente ao mês de julho de 2023, para análise e aprovação

do CACS, das contas do FUNDEB, em atendimento ao oficio 45/2023.

Sendo só para o momento, reitero os votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

Rua Sao Paulo, s/n, Centro, Mozarlandia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao,amozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 / 33486046

	Page 1